
1 頁

円 円

現場説明会等

見積合わせ

備　　考
地方公営企業法施行令第21条の13第1項第2号(契約の内容が競争入札に適さない)の規
定により随意契約とする。

なし

令和6年5月28日

契約金額 （税込） 2,200,000 予定価格 （税込）

令和7年3月6日

契約月日

委託期間

令和6年5月31日

契 約 者 株式会社水機テクノス　仙台支店

令和6年5月31日 ～

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 (株)水機テクノス　仙台支店 2,000,000 決定

見積合わせ結果（ 委 託 ）

契 約 番 号 №6200027 担当課 施設管理センター

委 託 件 名 油畑配水池膜ろ過装置点検業務委託

委 託 場 所 福島市土湯温泉町字油畑41



2 頁

円 円

入　札　結　果　（ 委 託 ）

契 約 番 号 №6200030 担当課 水道整備課

委 託 件 名 老朽管更新事業(第8期)に伴う上名倉繩添地内配水幹線布設替実施設計業務委託

委 託 場 所 福島市上名倉字繩添地内

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 (株)東亜コンサルタント 5,400,000

2 (株)山口水道設計事務所　福島営業所 6,500,000

3 (株)日水コン  福島事務所 8,000,000

4 セントラルコンサルタント㈱  東北支社　福島営業所 事前辞退

5 渡辺エンジニアリング(株)   6,700,000

6 (株)阿部測量設計事務所 6,600,000

7 (株)東洋設計事務所  福島出張所 4,200,000 落札

令和6年12月17日

契約月日

委託期間

令和6年5月31日

契 約 者 株式会社東洋設計事務所　福島出張所

令和6年5月31日 ～

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和6年5月28日

契約金額 （税込） 4,620,000 予定価格 （税込）



3 頁

円 円

見積合わせ結果（ 委 託 ）

契 約 番 号 №6200031 担当課 施設管理センター

委 託 件 名 中央部受水池ほか敷地内環境整備業務委託

委 託 場 所 福島市町庭坂字天狗塚1-1ほか

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 公益社団法人　福島市シルバー人材センター 3,950,000 決定

令和6年12月6日

契約月日

委託期間

令和6年5月31日

契 約 者 公益社団法人福島市シルバー人材センター

令和6年5月31日 ～

現場説明会等

見積合わせ

備　　考 地方公営企業法施行令第21条の13第1項第3号の規定により随意契約とする。

なし

令和6年5月28日

契約金額 （税込） 4,345,000 予定価格 （税込）


